
UCHWAŁA NR 13/XIX/2026 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych za rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych za rok 
2025 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 415E9382-3809-4081-934E-ED392DE56A8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 13/XIX/2026 

RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych za rok 2025 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych: 

- Michał Smoleń – przewodniczący 

- Sylwia Brol – zastępca przewodniczącego 

- Bogdan Hutsz – członek 

- Marek Mzyk – członek 

- Tomasz Dziemba – członek 

Obradowała na sześciu posiedzeniach: 

- 14 marca 2025 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy, 

- 23 kwietnia 2025 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy, 

- 24 czerwca 2025 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy, 

- 23 września 2025 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy, 

- 8 październik 2025 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy, 

- 25 listopada 2025 roku – posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy. 

14 marca 2025 roku: Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych za 
rok 2025. 

23 kwietnia 2025 roku: Analiza sprawozdania z zakresu realizacji gospodarki finansowej za 2024 rok 
na podstawie informacji GOPS. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu. Omówienie projektów uchwał 
na najbliższą sesję. 

24 czerwca 2025  roku: Omówienie sprawozdań finansowych Gminy Boronów za 2024 rok. Omówienie 
projektów uchwał oraz materiałów na najbliższą sesję. 

23 września 2025: Omówienie infrastruktury wodociągowej w Gminie Boronów. Omówienie wpływu 
na życie mieszkańców inwestycji związanej ze zbieraniem i przetwarzaniem odpadów zlokalizowanych przy 
ulicy Koszęcińskiej w Boronowie. Omówienie funkcjonowania NZOZ w Boronowie. 

8 październik 2025 roku: Omówienie stawek podatkowych na 2026 rok. 

25 listopada 2025 roku: Omówienie projektu budżetu na rok 2026 a) przedstawienie projektu budżetu, b) 
dyskusja nad projektem budżetu. Omówienie projektów uchwał na najbliższa sesję. Opracowanie planu pracy 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych na 2026 rok. 

Podsumowując prace Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych stwierdzić należy, iż jej członkowie w swoich 
decyzjach zawsze kierowali się dobrem Gminy, a posiedzenia Komisji dotyczyły zawsze spraw istotnych 
i ważnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 415E9382-3809-4081-934E-ED392DE56A8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/XIX/2026 RADY GMINY BORONÓW z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych za rok 2025
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1



